
k.ú. Staré Hraběcí, část pozemku p.č. 4/1 (zapsán na LV č. 10002 jako trvalý travní porost, 
pro ČR – SPÚ) označené dle GP č. 462-126/2022 jako díl „a“ o výměře 5 m2, který bude 
přisloučen k pozemku p.č. 4/7 (zapsán na LV č. 641 pro Ústecký kraj – SÚS ÚK, p.o.) – 
opěrná zeď silnice II/265. 

 

 

 



 

 

díl „a“ (5 m2), který bude 
přisloučen k p.p.č. 4/7 







p. p. č. 416/1 v k.ú. Brtníky, ve vlastnictví ČR – SPÚ,  

na části pozemku se nachází část nového propustku zhotoveného v rámci inv. akce Ústeckého kraje 
s názvem „Rekonstrukce silnice II/265 Krásná Lípa – Velký Šenov“. 

 



 

 

stav před (foto panorama Mapy.cz r. 2016) 

 








